

**TUBOS E CONEXÕES FJ**

RINCAO, 85 - RINCAO DOS ILHEUS - Estância Velha - RS - CEP: 93608-610

TUBOS E CONEXÕES FJ LTDA

CNPJ: 36.434.634/0001-08 IE: 0420079254

(51) 9942-4410

vendas1@fjtuboseconexoes.com.br

SB SOLUCOES INTEGRADAS

CNPJ: 18.562.458/0001-08

(51) 9126-9356

SBMANUTENCAO06@GMAIL.COM

Validade da proposta
30/01/2025

CLAUDIR Z SCHIMIEDEL, 524 - UNIAO - Estância Velha - RS - CEP: 93600-010

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
4	TUBOR7 - TUBO RANHURADO E PINTADO 2.1/2" 76 METRO		89,97	359,88
2	JOELH45 - JOELHO RANHURADO 2.1/2" 76		41,06	82,12
6	ACOPL2 - ACOPLAMENTO RANHURADO 2.1/2" 76MM		33,60	201,60
1	REGIS10 - REGISTRO GAVETA 2.1/2"		311,73	311,73
1	NIPLE9 - NIPLE DUPLO GALV. 2.1/2"		38,61	38,61
Total				993,94
Valor líquido				993,94

Forma de pagamento:

PAGAMENTO A COMBINAR

ENTREGA A COMBINAR



EXTINTORES, RECARGAS, PPCI E
EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIOS EM GERAL

RODOVIA BR 116, Nº 3104- PRIMAVERA
NOVO HAMBURGO- RS

(51) 3595-3584
(51) 3556-4860

CNPJ: 07.867.920/0001-50 IE: 086/0380700

Orçamento nº 64235

5090-MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA

R IPIRANGA, 375

93.945-000 - CENTRO - PRESIDENTE LUCENA -

CNPJ / CPF: 94.707.494/0001-92

Contato: CATIA

Fone: (51) 3445-3111

E-mail: tributos@presidentelucena.rs.gov.br

NOVO HAMBURGO, 11 Fevereiro de 2025

Conforme solicitado, encaminhamos nossa proposta comercial. Desde já colocamo-nos a disposição e agradecemos o contato.

Quant.	Und	Descrição	Valor Unit.	NCM	Total
6	UN	ACOPLEMENTO RANHURADO RIGIDO 2.1/2" (76,1MM)	R\$ 36,08	73071100	R\$ 216,48
2	UN	COTOVELO RANHURADO 2.1/2" (76MM) 90°	R\$ 52,41	73071100	R\$ 104,82
1	UN	NIPLE DUPLO GALV 2 1/2"	R\$ 52,62	73071990	R\$ 52,62
1	UN	REGISTRO GAVETA RANHURADO 2 1/2" (76,1MM)	R\$ 436,68	84818093	R\$ 436,68
6	M	TUBO ACO CARBONO NBR 5580 2.1/2"	R\$ 134,50	73063000	R\$ 807,00

Total do Orçamento: R\$ 1.617,60 (um mil, seiscentos e dezessete reais e sessenta centavos).

Forma de pagamento: 30 DIAS

Validade da Proposta: 7 dias

Atenciosamente,

RAFAEL EHMS

51-99348-6925 | vendas6@panitz.com.br



CJ94707494000192 - MUNICIPIO DE
PRESIDENTE LUCENA
R IPIRANGA,N 375
Presidente Lucena - RS
93945000

Aos cuidados de:

Decisor:

Nº Triangular:

Remessa:

Aplicação:
Venda para Não
Contribuinte

Vendedor:
Eliane de Lima Correia
e-mail:
Telefone:

Proposta Comercial

Nº Cotação:
***1874881**

Data Impressão:
10/02/2025 08:24:05

Nº Revisão:

Nº Solicitação Cliente:

Cond. Pagamento:
Venda 28 dias

Acotubo Industria e Comercio LTDA - Conexões
Rua Majestic, 465
Bloco I Cid. Industrial Satélite - Guarulhos - SP
07221-060
Tel. (11) 2413-2000
SAC: 0800-773-2003
CNPJ: 43.919.968/0001-29
IE: 336681223118

Item	Descrição:	N° Item Cliente	KG Total Teórico	Qtde.	Un.	Compr.	Valor Unitário R\$	Un.	Preço	Valor Mercadoria R\$	Total	ICMS % Incluso	PIS % Incluso	COFINS % Incluso	IPI % a Incluir	Alíquota a Incluir R\$ (Unit. - Total)	Valor FECP ST	NCM	Entrega	Observação	
1	Cotovelo 90° VERM ASTM A536 Gr. GR.65-45-12 300 psi 2.1/2" CNA S		2	2	un		91,94	un		183,88		12	1,65	7,6	3,25	0 - 0		73071100	10 dias	DIFAL incluso	
2	ACOPLAMENTO RIGIDO ASTM A536 GR.65-45-12 RANHURADO VERM 2.1/2" 300 psi CID		5	6	un		69,51	un		417,06		4	1,65	7,6	3,25	0 - 0		73071100	10 dias	DIFAL incluso	
											600,94					19,53	Total da Proposta:				620,47
Valores Totais											7,05										

Informações Gerais do Fornecimento:

Condições de Entrega:
FOB

Meio de Transporte:
FOB (Frete Cliente - Retira)

Local de Entrega:
Rua Majestic, 465
Guarulhos - SP
07221-060

Prazo de Entrega:
Conforme descrito por item

Estoque:
Rotativo, sujeito a venda sem previo aviso

Reajuste:
Conforme índices do Fabricante

Inspeção:
A critério do cliente, mediante agendamento prévio

CRCC Açutubo:
7000017373-0

Procedência e Garantia:

Informações Complementares:

Caso tenha dúvidas em relação a este orçamento, entre em contato com
E-mail: ritterflex.cachoeirinha@gmail.com